INDICAÇÃO Nº 1271 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que sejam realizadas as instalações de placas de regulamentação de trânsito em todo o
bairro JK.

JUSTIFICATIVA

A finalidade de tal pedido é atender à reivindicação dos
moradores do referido bairro, uma vez que a falta das placas de transito traz problemas
em cruzamentos e esquinas, no qual acaba por causar transtornos e conflitos entre os
motoristas.

Sala das Sessões, 7 de dezembro de 2021.

Ely da Autopeças
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de dezembro de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5W3B5B5F2G2N7A6
		2021-12-06T16:42:43-0300